



مرکز آموزشی درمانی امام خمینی (ره) ارومیه

URMIA IMAM KHOMEINI UNIVERSITY HOSPITAL

توصیه های لازم جهت انجام

GER SCAN

واحد پزشکی هسته ای

نأید کننده: آقای دکتر اژدری

متخصص طب هسته ای

سال تهیه: بهار ۱۴۰۳

تاریخ مراجعه شما جهت انجام اسکن GER:

روز مورخه / / ۱۴۰ ساعت می باشد.

در نظر داشته باشید ساعت مراجعه الزاماً ساعت انجام اسکن نبوده بلکه ساعت حضور جهت آماده سازی دارو و دیگر اقدامات اداری و پزشکی خواهد بود.

در صورت داشتن هر گونه سوال با شماره تلفنهای

۳۳۴۶۹۹۳۱-۴ داخلی ۲۵۳ و یا

شماره ۳۱۹۸۸۲۵۳ بخش پزشکی هسته ای تماس حاصل فرمایید.

توجه

ارایه این برگه در روز مراجعه الزامی بوده و از نظر این واحد به معنای آگاهی کامل بیمار از شرایط مندرج در آن می باشد. لذا مطالب این برگه را حتماً مطالعه فرمایید.

با آرزوی شفای عاجل برای شما

مرکز پزشکی هسته ای بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه

اخطار

خانمها می بایست از باردار نبودن خود قبل از انجام اسکن اطمینان

حاصل نمایندو در صورتی که به کودک خود شیر می دهند منشی بخش را مطلع نمایند.

نحوه آمادگی و زمان مراجعه شما بیمار گرامی بشرح ذیل می باشد:

نحوه آمادگی و موارد قابل توجه جهت انجام اسکن GER:

بیمار باید حداقل ۴ ساعت قبل از مراجعه ناشتا باشد.

موارد مورد نیاز برای انجام اسکن GER:

۱ - دو عدد آب میوه (پرئقال یا آناناس) ۳۰۰ سی سی

برای بزرگسالان و یک عدد برای کودکان بزرگتر از یک سال به همراه بیاورید.

۲ - برای انجام اسکن نوزادان و کودکان کوچکتر از یک سال یک عدد شیشه شیر (و شیر خشک برای خردسالانی که از شیر مادر تغذیه نمی کنند) مورد نیاز است.

بهتر است تا ۶ ساعت بعد از انجام اسکن ۲ متر از کودکان و خانمهای باردار فاصله بگیرید. نوشیدن مایعات بیشتر، بعد از

اسکن جهت دفع سریعتر رادیو دارو از بدن شما توصیه می شود.

همراه بیمار نباید خانم حامله باشد.

با توجه به نوع اسکن به بیمارانی که بواسطه شغل خود در

اماکن عمومی حاضر می شوند گواهی استراحت داده خواهد شد.

توجه

آوردن کلیه سوابق و نتایج آزمایشات و عکسبرداری های قبلی الزامی است.

اطلاعات کلی جهت بیمارانی که اسکن رادیو ایزوتوپ انجام می دهند:

- انجام کلیه اسکنها با تعیین وقت قبلی و آمادگی بیمار به شرط موجود بودن رادیو دارو امکانپذیر است.

جهت اطمینان از انجام اسکن در نوبت مقرر یک روز قبل از مراجعه تماس بگیرد.

این واحد در تعطیلات رسمی تعطیل است .

بدلیل شرایط بسیار متفاوت نحوه انجام و مدت زمان انجام

اسکن های مختلف تنظیم نوبت اسکن در روز مراجعه بعهدده

این واحد است.

این واحد تعهدی برای انجام اسکن بیمارانی که در ساعت

مقرر در بخش حضور نداشته باشند و یا با تاخیر بدون

اطلاع هماهنگی قبلی مراجعه نمایند ندارد.